3. δὲ τῶν μυθολογουμένων οὐθέν σαφές] Vulgo post δὲ insertum οὔτε cum Med. omisi, consentiente Thoma, qui vertit non videtur autem dictorum nullum famosum. Reddidit is simul ὀμφαῖς, quod Med. pro σαφές scriptum habet.

Ἐλαφωεντι] In Aldina, Junt. Camotiana, V. R. A. scriptum extat Ἐλατώεντι, Med. Canis. ἐλαφόεντι. Deinceps Ἀργινουση Med. Reg. Versio Gazae monte Asiae Elapho. Plinius 8. s. 83. In Hellesponto in alienos fines non commeant cerui: et circa Arginussam Elaphum montem non excedunt, auribus etiam in monte fissis. vbi Edd. pr. Elatum dabant. Idem 11. s. 50. aures — cerviis tantum scissae ac velut diuisae, sorici pilosae. Pessime generi uniuerso tribuit, quod quibusdam peculiare erat. Aelianus H. A. 6, 13. Περὶ γοῦν τὸν Ἑλλησποντόν ἐστι λόφος καὶ νέμονται κατὰ τοῦδε ἔλαφοι, καὶ τῶν ὠτῶν αὐτοῖς τὸ ἑτερον διέσχισται· περαιτέρω δὲ οὐ χωροῦσι τοῦ λόφου. Qui locus

si cum Plinio comparatur, apparet in Plinio distinctionem vulgarem esse vitiosam, quae narrationem de cernorum natura peculiari geminat, cum de eodem sit genere. Cum Aristotele comparatus Aelianus suggerit suspicionem, in libris Philosophi olim scriptum fuisse ἔλαφοι θάτερον οὐς ἐσχισμέναι εἰσὶ. Contra Ambr. ἔλαφοι ἐστᾶσι, Reg. ἐστᾶσαι, Vat. ἐστᾶσαι dant. Singularis etiam numerus suspicionem firmare videtur. De morte Alcibiadis Plutarchus in Vita c. 36. tradit occisum ἐν κόμῃ τινὲ τῆς Φρυγίας. Nepos c. 10. in Phrygia similiter caesum narrat. Athenaeus 12. p. 574. Melissam Phrygiae κόμην nominavit.

κἄν ἐκτοπίσωσι] Atqui montem suum egredi negat cum Plinio Aelianus. Med. scripturam vulgarem ita variat: ὥστε καὶ εἰς τοὺπίσω γινώσκουσθαι τοῦτω. Sed sensus inde commodus extorqueri non potest. Deinceps ex Codice non nominato posuit Camus hanc scripturam: εὐθύς ἔχει τοῦτο τὸ σημεῖον θηλάστ' ἔχουσιν etc.

4. διὰ τὴν ὄρμην] Med. Canis. versio Thomae et Gazae ὄρμην habent. Verba sequentia μονούμενος — ὀρύττει Thomas vertit: *soliuagus foueam c'as fodit.* (sic.) vbi forte scriptum fuit *foueam alias foueas fodit.* Deinceps βρωμῆ Vat. βρωμῆ Med. Denique γίνεταὶ αὐτῶν pro vulgato αὐτοῖς ex Codd. et versione Thomae dedit Camus. Verba διὰ τὸ ῥαίνεσθαι *aspergine* vertit Gaza. *faciesque exudantibus guttis nigrescit* Scaliger. In annotatione vero retentum semen spargi ait per corpus atque exudare: iccirco foetere. Sed ratio vera nigroris est, quod ceruus pruriens saepiuscule lambit genitale, cuius ipsius pili vna cum pilis frontis inde nigrescunt, nec colorem suum recipiunt, nisi cum mutantur hieme instante, vti docuit Comes Mellin in Histor. naturali cerui damae inserta libro: *Schriften der Berliner naturforschenden Gesellschaft* Voll. II. p. 180. Quod attinet ad scrobes, quibus corpus refrigerandum cerui committunt effossis, nostri cerui post coitum lacunas aqua plenas et paludes ingrediuntur eodem consilio, quas proprio